
VARD“
BAREVNÝ SVf . T ROZ VOJ E

D O D A T E K  č. 1 
ke

S m lo u v ě  o v z á j e m n é  s p o l u p r á c i  ze dne 2 7 .2 .2 0 1 9

Smluvní strany:

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
se sídlem: Paseka 145, 783 97 Paseka

IČ: 00849081
DIČ: CZ00849081
kontaktní osoba:

jako objednatel (dále jen objednatel)

Vzdělávání a rozvoj dospělých s.r.o.
se sídlem Homosušská 1484/4d, Havířov-Prostřední Suchá, PSČ 735 64

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 52611
IČ: 278 16 371
DIČ: CZ27816371
kontaktní osoba:

jako zhotovitel (dále jen zhotovitel)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na následujícím dodatku

kterým se rozšiřuje v článku I. Předmět díla a doba plnění bodě 1. o níže specifikovaná školení 
v uvedených termínech, rozsahu a místě konání:

• 5. MODUL -  Konfliktní komunikace a vyjednávání o kompromisech, termín konání: 2. -  3.3.2020, 
místo konání: místo konání bude upřesněno po dohodě obou stran, rozsah: 16 vyuč. hodin

• 6. MODUL -  Rovnováha života a prezentační dovednosti při předávání informací, termín konání:
3. -  4.9.2020, místo konání bude upřesněno po dohodě obou stran, rozsah: 16 vyuč. hodin.

Dále se mění v článku II. Cena díla a placení díla v bodě 1. celková cena díla, která se navyšuje o 
116.000,- Kč (slovy: Jednostošestnácttisíckorunčeských) bez DPH.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Nabídka s bližší specifikací předmětu díla.

V Havířově dne 4 .1 .  lo to V dne ....10.J ? : M

1



Příloha č. 1
k Dodatku č. 1 Smlouvy o vzájemné spolupráci

YARD18
: , U > h  1 A !S.\ 1! I V n i

MANAŽERSKÁ AKADEMIE -
1  V  r rpokračovaní

Určeno pro: pracovníky s řídící kompetencí -  absolventy manažerské 
akademie

Počet účastníků: sk. 9 - 1 2  úč.

Časová dotace: 2 moduly á 2 školicí dny

Termíny konání:
návrh:
1. modul: 2. -  3. 4. nebo 22. -  23. 4. 2020
2. modul: 3. - 4. 9. 2020

Místo konání: bude upřesněno dle požadavku zadavatele

Rozvojové cíle 
programu:

S  prohloubení získaných dovedností 
S  posílení jistoty a sebedůvěry manažera 
S  rozšíření získaných dovedností

Lektorka: ........ ................. ...........

2



OBSAH:

1. M O D U L -  K O N FL IK T N Í K O M U N IK A C E  A V Y JE D N Á V Á N Í O 
K O M PR O M ISU  (2 školící dny = 16 vyučovacích hodin)

Cíle:
• procvičit jednání v obtížných situacích
• zdokonalit své sebeovládání v profesním životě

Obsah:
> Opakování asertivních technik pomocí případových studií a modelových situací
> Asertivní metody na zdolávání manipulace a agresivity 

- srozumitelnost a otevřenost komunikace v konfliktu
> Emoční typologie lidí a jejich projevu v emocích
> Jak pracovat s lidmi, kteří jsou v emočním jednání
> Nacházení kompromisu metodou vyjednávání win x win

2. M O D U L  -  R O V N O V Á H A  Ž IV O T A  A PR E Z E N T A Č N Í D O V E D N O ST I

PŘI PŘ E D Á V Á N Í IN FO R M A C Í (2 školící dny = 16 vyučovacích  hodin)

Cíle:
• prohloubit práci s prioritou a zvýšit soustředění na pracovní výsledky a osobní spokojenost
• zdokonalit prezentační dovednosti

O bsah:
>  Definovat své klíčové oblasti života
> Dlouhodobé cíle a strategie života

- analýza svého pracovního i osobního času
> Práce s prioritou

- denní, týdenní a měsíční plánování
- práce s diářem

> Vyrušování a soustředění
- práce se stresem
- čas na relaxaci



OBSAH:

2. MODUL -  ROVNOVÁHA ŽIVOTA A PREZENTAČNÍ DOVEDNOSTI
PŘI PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ (2 školící dny = 16 vyučovacích hodin)

Obsah - pokračování:

> Prezentační dovednosti manažera a veřejné vystupování
- jak se připravit -  prezentaci, školení dovedností pro podřízené, krátký projev
- verbální a neverbální dovednosti -  práce s nimi
- vizualizace
- práce s publikem

4



CENA:

Standardní cena 1 dne školení -  sk. 7 -  12 
účastníků .............. . . . .

Celková cena programu 116.000,- Kč

CENA ZAHRNUJE:

D Definování modelových situací před kurzem se zkušenými kolegy, nadřízeným  

D Realizaci školení včetně materiálů a potřebné techniky 

O Písemnou zpětnou vazbu účastníkům a manažerovi 

D Lektorné a cestovné lektora

O Služby manažerky vzdělávání -  komunikace se zadavatelem, organizace kurzu, 

příprava pozvánek pro účastníky

CENA NEZAHRNUJE:

O DPH ve výši 21 %

O Náklady na ubytování, občerstvení a stravování 

O Náklady na pronájem prostor

5


